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Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejerne i SLÆGGERUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Vi har opstillet årsrapporten for SLÆGGERUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som

virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og

noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-

ger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere års-

rapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel

kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen

af årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden

har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklu-

sion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Holbæk, den 11. juni 2025

Revida Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 87 94 84 12

Thomas Roland
Registreret revisor
mne35782
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Selskabsoplysninger

Selskabet SLÆGGERUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS
Slæggerupvej 104
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 51 12 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. januar 2007
Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion Stig Frandsen
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor projektering, byggeri og salg af byggeprojekter samt

anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 256.698, og selskabets balance pr. 31.

december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.855.813.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

Side 3



Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SLÆGGERUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse

med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra

regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er beskrevet nedenstående.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under

fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og

andre eksterne omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former

for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer,

der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til anoncering og andre salgsomkostninger, admi-

nistration, lokale og drift af maskiner og køretøjer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle akti-

ver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar mål-

es til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskri-

ves ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-

te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

og restværdier:

Side 5



Anvendt regnskabspraksis

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar,
herunder leasede driftmidler 3-5 år

Indretning af lejede lokaler 20 år

Ejendom

Ejendommen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrund-

laget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grun-

den. (Hvis relevant:  Kostprisen på en ejendom opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for

sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væ-

sentlig del af den samlede kostpris.) 

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering:

Brugstid: 25 år

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og for-

dele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne må-

les ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv

og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingafta-

lens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede

aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydel-

sens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og

øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede

forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund

af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangvæ-

rende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til

forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til

de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Side 6



Anvendt regnskabspraksis

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbej-

de overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder,

hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen,

i takt med at de afholdes.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-

se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mel-

lem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle

leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse samt anden

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024
kr.

2023
kr.

Bruttofortjeneste 2.453.787 2.503.511

Personaleomkostninger 1 -1.524.066 -1.485.236

Resultat før af- og nedskrivninger 929.721 1.018.275

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver -364.267 -452.144

Andre driftsomkostninger -165.643 -24.724

Resultat før finansielle poster 399.811 541.407

Finansielle indtægter 0 7.271

Finansielle omkostninger -64.985 -80.689

Resultat før skat 334.826 467.989

Skat af årets resultat -78.128 -201.621

Årets resultat 256.698 266.368

Overført resultat 256.698 266.368

256.698 266.368
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Balance 31. december

Note 2024
kr.

2023
kr.

Aktiver

Grunde og bygninger 2 654.112 3.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 1.627.691 1.924.530

Indretning af lejede lokaler 2 234.000 273.000

Materielle anlægsaktiver 2.515.803 2.200.530

Deposita 3 110.000 160.000

Finansielle anlægsaktiver 110.000 160.000

Anlægsaktiver i alt 2.625.803 2.360.530

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 930.514 1.077.908

Igangværende arbejder 275.000 472.550

Andre tilgodehavender 6.488 29.677

Tilgodehavender 1.212.002 1.580.135

Likvide beholdninger 111.754 743.078

Omsætningsaktiver i alt 1.323.756 2.323.213

Aktiver i alt 3.949.559 4.683.743
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Balance 31. december

Note 2024
kr.

2023
kr.

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 1.730.813 1.474.115

Egenkapital 1.855.813 1.599.115

Hensættelse til udskudt skat 138.566 149.208

Hensatte forpligtelser i alt 138.566 149.208

Leasingforpligtelser 354.090 1.036.701

Langfristede gældsforpligtelser 4 354.090 1.036.701

Leasingforpligtelser 4 440.066 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 241.576 193.662

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 712.999 719.128

Selskabsskat 56.770 79.682

Anden gæld 149.679 906.247

Kortfristede gældsforpligtelser 1.601.090 1.898.719

Gældsforpligtelser i alt 1.955.180 2.935.420

Passiver i alt 3.949.559 4.683.743
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Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-

kapital

Overført

resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 125.000 1.474.115 1.599.115

Årets resultat 0 256.698 256.698

Egenkapital 31. december 2024 125.000 1.730.813 1.855.813
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Noter

2024
kr.

2023
kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 1.441.326 1.434.045

Andre omkostninger til social sikring 76.374 51.191

Andre personaleomkostninger 6.366 0

1.524.066 1.485.236

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 3 3
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Noter

2 Materielle anlægsaktiver

Grunde og byg-

ninger

Andre anlæg,

driftsmateriel

og inventar

Indretning af

lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2024 3.000 4.741.051 390.000

Valutakursregulering 0 551.307 0

Tilgang i årets løb 651.183 282.050 0

Afgang i årets løb 0 -805.000 0

Kostpris 31. december 2024 654.183 4.769.408 390.000

Opskrivninger 1. januar 2024 0 0 0

Opskrivninger 31. december 2024 0 0 0

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 0 2.816.521 117.000

Årets afskrivninger 71 325.196 39.000

Af- og nedskrivninger 31. december 2024 71 3.141.717 156.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 654.112 1.627.691 234.000

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver 0 856.072 0

3 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Kostpris 1. januar 2024 110.000

Kostpris 31. december 2024 110.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 110.000
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Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

2024
kr.

2023
kr.

Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år 354.090 1.036.701

Langfristet del 354.090 1.036.701

Inden for et år 440.066 0

794.156 1.036.701
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